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Versele-Laga Crock Complete Apple

50g

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga

Versele-Laga Crock Complete Apple 50g

14,57 zt
5410340613023
5410340613023
5410340613023
50

Oferujemy dobrze zbilansowane kruche ciasteczko z nadzieniem jabtkowym, ktére stanowi smacznga i zdrowa przekaske dla

krélikéw oraz réznych gryzoni.

Chrupigca otoczka nie tylko zacheca do gryzienia, ale réwniez wspiera naturalne instynkty Twojego pupila. Miekkie nadzienie
o0 smaku jabtka, wzbogacone witaminami i kwasami Omega 3, dostarcza cennych sktadnikéw odzywczych.

Crock'i sg tatwo przyswajalne i nie zawierajg dodatku cukréw, co czyni je idealnym wyborem na zdrowa przekaske.

Sktad:

Zboza

¢ Produkty pochodzenia roslinnego

e Oleje i ttuszcze (kwasy ttuszczowe omega-3 2%)
e Owoce (jabtko 9%)

e Mineraty

Dodatki:

Witamina A 10 000 JM
Witamina D3 1500 JM
Witamina E 110 mg
Witamina C 1250 mg
Przeciwutleniacze
Barwniki

Podawaj maksymalnie 25% dziennej dawki, aby zapewni¢ swojemu pupilowi zdrowa przekaske. Idealnie nadaje sie dla
krélikéw i gryzoni, a chrupigca otoczka wspomaga instynkt gryzienia. Wzbogacony sktad witamin zapewnia witalno$¢ oraz

zdrowg siersé.
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